
Подобар начин за потпишување 
документи во хибридно 
опкружување



КАКО ФУНКЦИОНИРА

Процесот на потпишување со eSignature
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Испраќање 
кон архива на 

документи

Одобрен 
документ

Решение eSignature

Контролна табла и аналитика на податоци

Апликацијата eSignature ви овозможува да 
потпишувате документи електронски од секоја 
локација - вклучувајќи и договори - преку веб-
решение што е лесно за користење.
Со eSignature може електронски да 
потпишувате документи на различни начини, 
почнувајќи од „едноставно“ кликнување за 
потпишување па сè до „напреден“ дигитален 
потпис што го запечатува документот и го 
заштитува неговиот интегритет.
До eSignature може да пристапите од секаде, 
а тоа го подобрува корисничкото доживување 
и канцелариската продуктивност и воедно 
ја одржува усогласеноста и безбедноста низ 
целиот процес на потпишување.

ШТО Е 
eSIGNATURE



ПОДОБРЕТЕ ГО КОРИСНИЧКОТО ДОЖИВУВАЊЕ
eSignature го олеснува и забрзува пристапот 
до документите и потпишувањето на истите за 
потрошувачите, каде и да се наоѓаат. Потрошувачите 
може да потпишат документи со кој било уред, од 
лаптоп во домот до паметен телефон, па дури и 
таблет-уред во продавница.

ПОДОБРЕТЕ ЈА СОРАБОТКАТА И ПОДВИЖНОСТА
Пристапете до eSignature од секоја локација во 
светот преку веб-решението, за да им овозможите 
на тимовите да работат заедно и ефикасно од 
различни локации - особено ако се споделуваат 
важни правни и финансиски документи, како 
договори со добавувачи или договори за човечки 
ресурси, помеѓу различни оддели или географски 
региони. 

ЗГОЛЕМЕНА ПРОДУКТИВНОСТ
Елиминирајте ги рачните процеси како физичко 
печатење и праќање важни документи по пошта. Со 
интеграција на ова решение ќе можете целосно да 
ги автоматизирате процесите што се одвиваат пред 
и по потпишувањето.

ПОДОБРЕТЕ ЈА СИГУРНОСТА И УСОГЛАСЕНОСТА
Заштитете ги вашите податоци и управувајте со 
регулаторните предуслови. eSignature овозможува 
видливост и автентикација во текот на целиот 
процес на потпишувањето преку следење 
однапред дефинирани работни процеси за 
потпишување со соодветно ниво на безбедност, 
во кои спаѓаат редоследот на потпишувањето и 
начинот на автентикација.  Потпишаниот документ 
потоа може да се преземе од решението.

ПРИДОБИВКИТЕ ШТО 
ГИ ДОБИВАТЕ СО 
eSIGNATURE
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КОНТАКТ 
 

За повеќе информации обратете 
се во локалното претставништво 
на Canon.

Сигурен партнер
Партнерството со Canon значи отпочнување на дигитална 
трансформација со компанија која се смета за глобално доверлива, 
иновативна и финансиски стабилна.

Искуство со решенија за документи и работни процеси
Canon има децениско искуство за инженерство на процеси, како и 
имплементација и дизајнирање на решенија.

Лесно се имплементира
Онлајн решението и онлајн работните процеси овозможуваат 
практично и брзо користење на eSignature. За подобрување на 
корисничкото доживување се достапни дополнителни функции.

Повеќе опции за решенија
Canon блиску соработува со своите клиенти за да ги разбере нивните 
деловни предизвици. Избираме соодветен софтвер што ќе ги реши 
овие предизвици и ќе го зголеми повратот на инвестицијата.

Еден партнер
Колку партнери ви се потребни за соработка за да можете да 
управувате со сите ваши решенија за обработка на содржини? Canon 
е компанија што испорачува многу интегрирани решенија што го 
олеснуваат животот.

ЗОШТО ДА ГО 
КОРИСТИТЕ eSIGNATURE 
ОД CANON?


